000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

BepTuKasnbHbIM BakyyMHbIX yrnakoBLUnK HVV-
410T/1A

ApTHKYN
Cchbinku Ha BMAeo
MowHocTb aAsuratens (BT)

Cnocob ynpaBneHus

00000003313

https://youtu.be/tCZ5-VDNkxI

KonunyectBo 3anamBakoLLuX NiaHoOK B Kamepe

LLInpmHa 3anaeyHoro wsa (Mm)

[Mpon3BoAMTENBHOCTL BakyyMHOMO Hacoca (M3 /4)

MowyHocTb 3ananku (BT)
Matepvan ucnosnHeHus
Hanuuune bapHayn

Hanwune ExkaTtepuHbypr

Hanunune Mockea

Hanunune HoBocubupcek
Hannune PoctoB-Ha-[oHy
HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

JnuHa 3anaiku (Mm)
Hannuve

Paswvepbl

900

OneKTpoHHaA naHenb
1

10

20

450

HepxasetoLana ctanb mapku SUS304

3
3
3

1
3

AC 380/50 nnn 220/50 B
90

400

1

54/54/84.5



LleHa - 192230.00 py®.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHveMm, EBponaktpena
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